2025/7/19 00:41 “中国银行杯”2025年江苏省职业院校创新创业大赛组委会办公室第二号通告

www.jstve.org/2025/0716/c6993a156969/page.htm 1/1

“中国银行杯”2025年江苏省职业院校创新创业大赛组委会办公室第二号通告

发布者：江苏职业技术教育学会 文章来源：江苏省职业技术教育学会 发布时间：2025-07-16 浏览次数： 11352

各设区市教育局，各高等职业院校：

根据《省教育厅关于举办“中国银行杯”2025年江苏省职业院校创新创业大赛的通知》（苏教职函〔2025〕12号）要求，经各设区市教

高等职业院校推荐，专家网络评审，组委会办公室审核，共有359个项目晋级省级决赛（具体名单见附件1）、358个项目获省级三等奖（具体名

2），现将省级复赛评审结果予以公示。

公示时间为2025年7月16日至7月20日。公示期间，如有不同意见，请以书面形式向组委会办公室反映，反映内容应实事求是。单位须加

个人须提供本人真实姓名、身份证号和联系方式。逾期不再受理。

联系电话：025-83309183。邮箱：JSCXCYDS@163.com。

附件：

         1.2025年江苏省职业院校创新创业大赛省级复赛评审结果（晋级省级决赛名单）

         2.2025年江苏省职业院校创新创业大赛省级复赛评审结果（获省级三等奖名单）

                                                                                      江苏省职业院校创新创业大赛组委会办公室

                                                                                         2025年7月16日

附件1：2025年江苏省职业院校创新创业大赛省级复赛评审结果（晋级省级决赛名单）.pdf

附件2：2025年江苏省职业院校创新创业大赛省级复赛评审结果（获省级三等奖名单）.pdf

欢迎您访问江苏省职业技术教育学会网站

请输入关键字

首页 组织机构 学会工作 通知公告 政策法规 职教风采 文献资料

工作机构 会员单位 友情链接

联系方式：

地址：南京市北京西路15-2号

邮编：210024

电话：+86 25 83309183

传真：+86 25 83309183

版权所有 ©江苏省

苏ICP备1706569

http://www.jstve.org/_upload/article/files/61/0c/227bf4f143e786592f199b3d2221/24b943f2-691b-49be-a1c8-d4e5fc072243.pdf
http://www.jstve.org/_upload/article/files/61/0c/227bf4f143e786592f199b3d2221/46846ef0-e10d-4c53-8d99-d5334fa91977.pdf
http://www.jstve.org/main.htm
http://jstve.org/main.htm
http://www.jstve.org/6991/list.htm
http://www.jstve.org/6992/list.htm
http://www.jstve.org/6993/list.htm
http://www.jstve.org/6994/list.htm
http://www.jstve.org/6996/list.htm
http://www.jstve.org/wxzl/list.htm
https://beian.miit.gov.cn/